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Půdorys 1.NP - vodovod  (M 1:50)

DSP

Obsah:

Č. zakázky
Datum:
Účel:

CENTRA STAV s.r.o.

Název akce:

Odpovědný projektant.: Ing. Leoš Ledvina

Zahradní 928
Horní Slavkov 357 31
mobil: 603 452 704

IÈO: 25247107, DIÈ: CZ25247107

Kraj: Karlovarský, k.ú. Krásno nad Teplou MěÚ: Horní Slavkov

Projektant: David Thol

01/2018
29/2017

Objednatel: Město Krásno, Radniční 1, 347 47 Krásno

Změna užívání stavby
Krásno, Radniční č.p. 262

D.1.5.

Nový stav - vodovod
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stávající stoupací vodovodní potrubí PP-R

nové vodovodní potrubí PP-R  DN 15-25 PN 16
opatřeno návlekovou izolací
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U

U
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stávající vodovodní potrubí
PPR DN 25
předpokládaná poloha
nutno ji ověřit!

20
x2

,5

-108-

-109-

-108a-

-113-

-114-

-115-

-116-

-112-

-118-

U

U U D

D

K

26x3

20
x2

,5

20
x2

,5

svedeno do
konstrukce podlahy

vyvedeno do
konstrukce stěn

20x2,5

20x2,5

20
x2

,5

20
x2

,5

26x3

26x3

26x3

26x3

26x3

26x3

20
x2

,5

26
x3

26
x3

32
x3

el. zásobník
TUV V = 80 l

26x3

V - výlevka
K - klozet
P - pisoár
D - dřez
U - umyvadlo

H

H požární hydrant s tvarově stálou hadicí délky 20 m
se světlostí hadice alespoň 25 mm

požární vodovod OCEL DN 25
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